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Tradycyjna gala inaugurująca Rok Kulturalny 2024/2025 w mieście to wydarzenie, które w tym roku ma podwójne znaczenie.

Sobotnia gala w sali widowiskowej Parku Kultury oficjalnie otwiera rok kulturalnych przedsięwzięć w naszym mieście, a także wyjątkowo jest oficjalnym otwarcie
zmodernizowanego budynku instytucji kultury.

Nowe wnętrza byłego Zakładowego Domu Kultury, znanego później jako Starachowickie Centrum Kultury, a obecnie rozkwitającego kulturalnie jako Park Kultury
robią wrażenie na tych, którzy mieli już okazję zobaczyć je na żywo. Połączenie drewna, żywych kolorów i funkcjonalnych przestrzeni cieszy oko.

Budynek po remoncie ma przecież służyć pracownikom jednostki, utalentowanym uczestnikom zajęć i warsztatów, artystom odwiedzającym nasze miasto i
oczywiście publiczności, która będzie mogła oklaskiwać w tym miejscu znakomite występy.

17 października 2024

Kulturalna inauguracja

Wręczenie nagród i wyróżnień Prezydenta Miasta Starachowice i Dyrektora Parku Kultury dla działaczy kultury to najważniejszy punkt programu gali
inaugurującej Rok Kulturalny 2024/2025. Wydarzenie uświetni koncert Stanisława Sojki z zespołem.



Pierwsza okazja już w sobotni wieczór. Na kulturalnej scenie budynku przy ulicy Radomskiej 21 zostaną wręczone nagrody i wyróżnienia Prezydenta Miasta
Starachowice w dziedzinie kultury, a także nagrody Dyrektora Parku Kultury.

Galę uświetni koncert Stanisława Sojki z zespołem.

Gala rozpoczyna się o godzinie 18-ej, a wstęp na wydarzenie tylko z zaproszeniami i do wypełnienia sali.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...



Więcej artykułów

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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